
KALENDÁŘ AKCÍ
Š P I N D L E R Ů V  M LÝ N      l é t o  2 0 2 4

Květen
17.–19. 5.
Špindlerův  

Mlýn 

zELENÝ ŠPINDL
Pojďme společně uklidit a pomoct 
krásné krkonošské přírodě zbavit se 
odpadků po dlouhé zimě. Dobrovol-
nická úklidová eko akce je tu znovu 
a cíl je jasný – uklidit co největší kus 
Špindlerova Mlýna. 
www.skiareal.cz

září
8. 9.

Špindlerův 
Mlýn 

ŠPINDLEROVKA CUP  
Cyklistický závod na trase Špindle-
rův Mlýn – Špindlerova bouda.
www.spindlerovka-cup.cz

14. 9.
Špindlerův 

Mlýn 

BĚH K MOHYLE HANČE 
A VRBATY  
Zdolejte převýšení 696m na pou-
hých 9 kilometrech a vyběhněte 
s námi k Mohyle Hanče a Vrbaty. Na 
trase vás budou doprovázet nádher-
né výhledy a i když nedoběhnete na 
stupně vítězů, budete mít radost, že 
jste tuto trasu zdolali. 
www.behkmohyle.cz

21. 9.
Medvědín 

DRAKIáDA  
Pouštění draků na Medvědíně s bo-
hatým programem. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

Změna programu vyhrazena.

Červen

8. 6.
Špindlerův 

Mlýn

RUN LABE RUN 
Zkuste týmový závod na trase ze 
Špindlerova Mlýna do Děčína. Zá-
vod je vypsán pro družstva až o 12 
běžcích, které čeká trasa dlouhá 
380 km rozdělená do 36 úseků. 
www.runlaberun.cz

28.–30. 6.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDLEROVsKá POUť 
Víkend nabitý nejen tradiční pouťo-
vou zábavou, ale i pátečními spor-
tovními zážitky z Pouťového běhu 
do vrchu a řadou skvělých koncer-
tů. Víkend nabitý nejen tradiční pou-
ťovou zábavou, ale i okružní jízdou 
pouťových labutí od 13 hodin.
www.mestospindleruvmlyn.cz

Říjen
26. 10.

Špindlerův 
Mlýn

MEDOVé sLAVNOsTI  
Lidový řemeslný jarmark pod širým 
nebem, podzimní dílny pro děti 
a hudba k poslechu i tanci. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

Listopad
29. 11.

Špindlerův 
Mlýn

sLAVNOsTNí ROz-
sVíCENí VáNOČNíHO 
sTROMU   
Rozsvícení vánočního stromu, vůně 
cukroví, svařeného vína, purpury 
a  františků a  zpívání koled patří  
k atmosféře Vánoc.  
www.mestospindleruvmlyn.cz

8. 6. | Medvědín 
ORLEN sUMMER OPENING –  
RODINNÝ DEN NA HORáCH
Start letní sezóny je tu! Zábava pro malé  
i velké návštěvníky bude připravena u horní 
stanice lanovky Medvědín. Koncerty, soutě-
že, doprovodný program. Lanovku pro děti 
do 18 let pořídíte za 1 Kč.
www.skiareal.cz

tip

20. 7.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
GREPY (kapela). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

27. 7.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Jana Kučerová (klávesy a zpěv). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

27. 7.
Svatý 

Petr

LETNí VEČEŘE zážITKŮ
Vychutnejte si večeři zážitků ve 
zbrusu novém letním kabátě. Gri-
lování při západu slunce, hudební 
doprovod, atmosféra, kterou musíte 
zažít!
www.skiareal.cz

Červenec
6. 7.

Špindlerův 
Mlýn 

MLYNáŘOVY TOULKY
Pohádková trasa se spoustou úko-
lů, soutěží, odměn a bohatým kultur-
ním programem pro malé i velké. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

6. 7.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
David Wiljo Kangas (saxofon).
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

13. 7.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
sabina Olijve 
(zpěvačka s kytaristou). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

srpen
3. 8.

Špindlerův 
Mlýn

TRAIL RUNNING CUP, 
KRKONOŠsKá 50
Královský horský běh ze série Trail 
running Cup.
www.trailrunningcup.cz

3. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
KJ sAX ( Saxofon + zpěv). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

10. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Beat Brtewski (kapela). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

17. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Lucie Eva Doušová 
(harmonika + zpěv). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

17. 8.
Svatý 

Petr

LETNí VEČEŘE zážITKŮ
Vyvezte se lanovkou na zážitkovou 
večeři podávanou na hřebenech Kr-
konoš a vychutnejte si tento netra-
diční zážitek společně se západem 
slunce.
www.skiareal.cz

24. 8.
Pláně

ŠPINDL UNPLUGGED
MAJOR TOM 
(bigbítsongová kapela). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

31. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDL UNPLUGGED
Nikita & Filip  (kytara a zpěv). 
Start v 16:00 hod. 
www.mestospindleruvmlyn.cz

31. 8.
Špindlerův 

Mlýn

ŠPINDLEROVsKé  
sEJKORY
Lidová akce v centru Špindlerova 
Mlýna, kde ochutnáte tradiční krko-
nošský pokrm na několik způsobů. 
www.touristboard.cz

Prosinec
7. 12.

Svatý Petr
zIMNí ŠPINDL ORLEN 
sKIOPENING   
Zahájení zimní sezony ve skiareálu 
Špindlerův Mlýn s velkolepým hu-
debním programem. 
www.skiareal.cz


